
Árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto
1° asistente: Poblete Roa, Carlos Enrique

125 Araya Bruna Nicolas Fernando T A
23 Carrasco Muñoz Diego Andres T
34 Caceres Lizana Ariel Ignacio T
411 Valdivia Valdivia Brayan Jesus T
516 Sandoval Toro Mario Anibal T
619 Ovalle Aranda Josue Miguel Nehemias T
724 Espinola Jonathan Jesus T
826 Morales Gatica Carlos Jeremy T
927 Sepulveda Moya Nelson Alejandro T
1031 Kimura Heredia Nozomi Seijiro T
1132 Larrivey Joaquin Oscar T C

1 1 Miranda Rios Eduardo Andres T A
2 3 Margas Viera Luis Miguel T
3 5 Navarro Leandro Alexis T
4 6 Torres Quintana Diego Ignacio T
5 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T C
6 10 Luna Jorge Luis T
7 17 Herrera Rojas Axel Aron T
8 18 Felipe Silva Sergio Andres T
9 20 Silva Cristi Joaquin Exequiel T

10 27 Cuadra Pablo Maximiliano
Nicolas T

11 30 Espinoza Martinez Ethan Mauricio T

12 12 Martinez Cortes Bayron Miguel S A
13 7 Opazo Oyarzo Diego Amaro S
14 14 Ponce Gonzalez Cristobal Mateo S
15 23 Gonzalez Chang Victor Miguel S
16 26 Astroza Zambrano Camilo Alexis S
17 33 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio S
18 39 Avendaño Pizarro Lucas Jesus S

Entrenador asistente: Cataldo Cataldo, Osvaldo Andres
Preparador de arqueros: Cisternas Lopez, Rafael Andres
Preparador físico: Cubillos Barria, Patricio Ignacio
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Médico: Nuñez Santelices, Matias Andres
Otro: Montecino Behrendsen, Sebastian
Kinesiólogo: Martinez Moraga, Mauricio Ignacio
Preparador físico: Marquez Lillo, Carlos Andres

1215 Gomez Gaston S A
135 Silva Perez Sebastian Ignacio S
147 Gillard Angel Nahuel S
158 Manzo Melo Fabrizio Fabian S
169 Escobar Ortiz Carlos Humberto S
1720 Zambrano Pardo Diego Alejandro S
1830 Fuentes Sepulveda Nicolas Alexis S

2° asistente: Marin Vargas, Manuel Felipe
4to árbitro: Yañez Rojas, Diego Ignacio

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Almendra Cifuentes, Patricio Antonio
Entrenador asistente: Salgado Jimenez, Mario Antonio
Preparador de arqueros: Rivera Aguilera, Manuel Ivan
Preparador físico: Ortega Mella, Pablo Alberto
Médico: Rodriguez Acevedo, Alejandro Andres
Kinesiólogo: Caamano Carreno, Juan Segundo
Otro: Moreno Muñoz, Jadison Ricardo
Kinesiólogo: Alarcon Arevalo,, Patricio Dario

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES CONCEPCION (Chile)Equipo A SANTIAGO WANDERERS (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

65 Astroza Zambrano Camilo Alexis SANTIAGO WANDERERS26 27 Cuadra Pablo Maximiliano
Nicolas

72 Gonzalez Chang Victor Miguel SANTIAGO WANDERERS23 30 Espinoza Martinez Ethan Mauricio
83 Opazo Oyarzo Diego Amaro SANTIAGO WANDERERS7 20 Silva Cristi Joaquin Exequiel
83 Avendaño Pizarro Lucas Jesus SANTIAGO WANDERERS39 10 Luna Jorge Luis
83 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio SANTIAGO WANDERERS33 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio

46 Zambrano Pardo Diego Alejandro DEPORTES
CONCEPCION20 24 Espinola Jonathan Jesus

72 Gillard Angel Nahuel DEPORTES
CONCEPCION7 27 Sepulveda Moya Nelson Alejandro

83 Escobar Ortiz Carlos Humberto DEPORTES
CONCEPCION9 4 Caceres Lizana Ariel Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES CONCEPCION (Chile)SANTIAGO WANDERERS (Chile)
27' Navarro Leandro Alexis5

43' Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio8

33' Ovalle Aranda Josue Miguel Nehemias19

80' Gillard Angel Nahuel7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

17' Silva Cristi, Joaquin Exequiel Ser culpable de conducta antideportiva20 SANTIAGO WANDERERS

45'+9 Navarro, Leandro Alexis Ser culpable de conducta antideportiva5 SANTIAGO WANDERERS

45'+9 Kimura Heredia, Nozomi Seijiro Ser culpable de conducta antideportiva31 DEPORTES CONCEPCION

65' Sandoval Toro, Mario Anibal Ser culpable de conducta antideportiva16 DEPORTES CONCEPCION

76' Luna, Jorge Luis Ser culpable de conducta antideportiva10 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

70' Felipe Silva, Sergio Andres
Ser culpable de juego brusco grave; Al disputar el balón,
el jugador golpea con su planta del pie sobre el tobillo del
adversario con uso de fuerza excesiva.

18 SANTIAGO WANDERERS

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

65' Rivera Aguilera, Manuel Ivan (Preparador de
arqueros)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandona su
área técnica para desaprobar con palabras y acciones
una decisión arbitral en contra del Cuarto Árbitro.

DEPORTES CONCEPCION

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

ASSADI QUINTANA, MATIAS HUMBERTO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2025
SANTIAGO WANDERERS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 13.10.2025  Hora: 13:05:26 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:2
DEPORTES CONCEPCION-

Fecha: 27
Estadio: BICENTENARIO LUCIO FARIÑA / Quillota Asistencia:
Fecha/hora: 11.10.2025 20:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 212

 Tiempo del partido

Yes
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

Sí.
.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

No.
.

El partido fue detenido al minuto 37, estando 8 minutos sin jugarse, debido a un incidente desde la galería del equipo local, Santiago
Wanderers, donde una hincha cae desde su asiento y se golpea en su cabeza, sufriendo una conmoción. Al parar el juego, fue atendida por los
cuerpos médicos de ambos equipos. Al consultar a los médicos. fue derivada a un centro asistencial más cercano, logrando estabilizarla.

Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Óptimo.
Condición del campo de juego

Incidencias

El partido fue detenido al minuto 37, estando 8 minutos sin jugarse, debido a un incidente desde la galería del equipo local, Santiago
Wanderers, donde una hincha cae desde su asiento y se golpea en su cabeza, sufriendo una conmoción. Al parar el juego, fue atendida por los
cuerpos médicos de ambos equipos. Al consultar a los médicos. fue derivada a un centro asistencial más cercano, logrando estabilizarla.

Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Al minuto 58' se enciende una bengala  desde el sector de la hinchada local de Santiago Wanderers. Suceso que fue advertido por los
altoparlantes del estadio.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MATIAS HUMBERTO ASSADI QUINTANA

12.10.2025 00:13:51 CLST
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